
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL 
obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ZAHRADNÍ 
SEZÓNA ZAČÍNÁ

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 1)

Moderní souprava zahradního nábytku, pletený z umělé hmoty v barvě espresso, 
vč. polštářů barvy coffee, skládá se ze: 2 křesel, jedné 2místné lavice a stolu, 
místo 13.899,-* 4.999,- dekorační polštářky za příplatek (27550027/09)

VČ. POLŠTÁŘŮ

Stabilní oblouk 
na růže, černě potažené 
ocelové trubky, Š/V/H: 
cca 130/260/38 cm, 
místo 1.699,-** 599,- 
(00270001/09)

1.699,-**

599,-
OBLOUK NA RŮŽE

Skleněné zahradní koule, s dřevěnou násadou, 
Ø: cca 20 cm, k dostání v různých barvách, 
cena za sadu, 169,- (88410001)

169,-
SKLENĚNÉ ZAHRADNÍ KOULE

4.999,-64%UŠETŘÍTE4.999
13.899,-*

4.999,-
SOUPRAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LZE VYUŽÍT TAKÉ 
JAKO STOLEK 
VČ. SKLENĚNÉ DESKY

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

9.899,-*

5.999,-
6 ZAHRADNÍ STŮL

7.699,-*

3.999,-
3 KLUBOVÉ KŘESLO

15.699,-*

7.999,-
4 LEHÁTKO

7.699,-*

4.299,-
5 ZAHRADNÍ STŮL

11.699,-*

4.999,-
2 KLUBOVÉ KŘESLO

VČ. POLŠTÁŘE VČ. POLŠTÁŘE

VČ. PODLOŽKY

15.699,-*

6.999,-
1 KŘESLO

4.999,-57%UŠETŘÍTE
11.699,-*

1 STŘEDOVÝ DÍL

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

hydraulické polohování

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ



D0
3-

3-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 0
2

 | 
0

3

Zahradní stůl, hliníkový podstavec, kulaté pletivo 
z umělé hmoty v kouřově šedém provedení, černé 
bezpečnostní sklo, Š/V/H: cca 160/74/90 cm, 
místo 9.899,-* 5.999,- (27550028/07)

6

Pohodlná, kvalitní souprava pro odpočinek, kulaté pletivo z umělé 
hmoty v moderním kouřově šedém provedení, hliníková konstrukce, 
možnost individuálního plánování a plánování na přání, vč. podložek, 
skládá se z: křesla, místo 15.699,-* 6.999,- rohového dílu, 
místo 13.699,-* 6.599,- taburetu/stolku vč. polštáře a skleněné desky, 
místo 7.699,-* 3.999,- středového dílu, místo 11.699,-* 4.999,- 
(27550093/01-04)

1

LZE VYUŽÍT TAKÉ 
JAKO STOLEK 
VČ. SKLENĚNÉ DESKY

13.699,-*

6.599,-
1 ROHOVÝ DÍL

7.699,-*

3.999,-
1 TABURET

Klubové křeslo, hliníková konstrukce, kulaté pletivo 
z umělé hmoty v kouřově šedém provedení, vč. polštáře černé barvy, 
místo 7.699,-* 3.999,- (27550092/01)

3

Lehátko, kulaté pletivo z umělé hmoty kouřově šedé barvy, 
hliníková konstrukce, hydraulicky nastavitelná opěrka zad, 
vč. černé podložky, místo 15.699,-* 7.999,- (27550093/14)

4

Zahradní stůl, hliníkový podstavec, kulaté pletivo z umělé hmoty 
v kouřově šedém provedení, černé bezpečnostní sklo, 
Š/V/H: cca 90/74/90 cm, místo 7.699,-* 4.299,- 
(27550028/17)

5

Klubové křeslo s hydraulicky nastavitelnou opěrkou zad, 
kulaté pletivo z umělé hmoty kouřově šedé barvy, 
vč. černého polštáře, místo 11.699,-* 4.999,- (27550092/02)

2

VČ. PODLOŽEK

11.699,-*

4.999,-
1 STŘEDOVÝ DÍL

13.699,-*

6.599,-
1 ROHOVÝ DÍL

7.699,-*

3.999,-
1 TABURET

15.699,-*

6.999,-
1 KŘESLO



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

VČ. POLŠTÁŘE

STOHOVATELNÉ

7.699,-*

4.299,-
1 ZAHRADNÍ STŮL

7.599,-

KOMPLETNÍ 

SADA ZA

VÝHODNOU 

CENU:

4x KŘESLO 

S POLŠTÁŘKEM, 1x STŮL

1.299,- 53%
UŠETŘÍTE

2.799,-*

1 CENA ZA STOHOVATELNÉ KŘESLO

759,-49%UŠETŘÍTE
1.499,-*

1 SLUNEČNÍK

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ



D0
3-

3-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 0
4

 | 
0

5

Box na polštáře, pletený z umělé hmoty v provedení co� emix, 
kombinace s hliníkem, vnitřní část s polyesterovým potahem 
a zipem, Š/V/H: cca 145/68/58 cm, místo 11.699,-* 5.999,- 
podložky za příplatek (27550020/09)

3

EXTRA PROSTORNÝ

Kompletní souprava pro odpočinek, pletená z umělé hmoty v provedení 
co� eemix, hliníkový podstavec, vč. sedadlových a opěradlových polštářů, 
skládá se ze: 2 rohových sedaček, 1 stolku a 1 taburetu, místo 31.390,-* 
16.999,- (27550095/01)

2

VČ. POLŠTÁŘŮ

Zahradní lehátko, pletené z umělé hmoty 
v provedení co� eemix, hliníková konstrukce, 
vč. podložky, nastavitelná opěrka zad, Š/V/H: 
cca 80/57/172 cm, místo 9.899,-* 4.999,- 
(27550094/04)

4

Elegantní souprava hliníkového zahradního nábytku, pletený 
z umělé hmoty v provedení cofeemix s ratanovým vzhledem, skládá se ze: 
stohovatelného křesla vč. polštáře, cena za ks, místo 2.799,-* 1.299,-
zahradního stolu s černou skleněnou deskou, Š/V/H: cca 160/74/90 cm, 
místo 7.699,-* 4.299,- slunečníku s kličkou, tmavě šedý ocelový podstavec, 
potah z polyesteru přírodní barvy, Ø cca 300 cm, bez soklu, místo 1.499,-* 
759,- (27550022/11,26720212/02,27550015/07)

1

11.699,-*

5.999,-
3 BOX NA POLŠTÁŘE

9.899,-*

4.999,-
4 ZAHRADNÍ LEHÁTKO

VČETNĚ
» 
» 

PODLOŽKY
NASTAVITELNÉ OPĚRKY ZAD

16.999,- 45%
UŠETŘÍTE

31.390,-*

2 KOMPLETNÍ SOUPRAVA PRO 
ODPOČINEK S PODLOŽKAMI



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Univerzální sedák na pletená křesla, 
v jednobarevném antracitovém nebo 
přírodním barevném provedení, 
Š/V/H: cca 48/8/48 cm, cena za ks, 
místo 769,-* 329,- (16640169/09,16640170/09)

4

Polštář na křeslo, v antracitovém nebo 
přírodním barevném provedení, Š/V/H: 
cca 47/5/48 cm, cena za ks, místo 589,-* 
249,- (16640002/12,16640001/12)

3Polštář na křeslo, v antracitovém nebo 
přírodním barevném provedení, Š/V/H: 
cca 38/5/38 cm, cena za ks, 
místo 529,-* 199,- (16640001/11,16640002/11)

2Rohová lavice, pletená z umělé hmoty v provedení 
co� eemix, hliníková konstrukce, vč. sedadlového 
a opěradlového polštáře v barvě co� ee, dlouhé rameno 
k dostání v pravé a levé variantě, místo 26.199,-* 
15.299,- stohovatelné křeslo, vč. polštáře v barvě 
co� ee, pletené z umělé hmoty v provedení 
co� eemix, hliníkový podstavec, cena za ks, 
místo 2.799,-* 1.299,- zahradní stůl, 
pletený z umělé hmoty v provedení co� eemix, 
hliníkový podstavec, černá skleněná deska, 
Š/V/H: cca 90/74/150 cm, místo 12.299,-* 6.399,- 
(27550012/19-20,27550019/07,27550022/11)

1

26.199,-*

15.299,-
1 ROHOVÁ LAVICE

Podložka na pletené křeslo, s moderním 
potiskem, v antracitové nebo přírodní 
barvě, Š/V/H: cca 50/5/105 cm, 
cena za ks, místo 989,-* 499,- 
dekorační polštářky za příplatek 
(16640002/10,16640001/10)

769,-*

329,-
4 CENA ZA SEDÁK

VČ. PODLOŽEK

989,-*

499,-
2 CENA ZA PODLOŽKU

589,-*

249,-
3 CENA ZA POLŠTÁŘ 

NA KŘESLO

1.299,-53%UŠETŘÍTE
2.799,-*

1 CENA ZA STOHOVATELNÉ 
KŘESLO

529,-*

199,-
2 CENA ZA POLŠTÁŘ 

NA KŘESLO

12.299,-*

6.399,-
1 ZAHRADNÍ STŮL

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ



D0
3-

3-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 0
6

 | 
0

7

Chladicí box, pletený z umělé hmoty v barvě co� ee, lze používat 
také jako konferenční stolek, Š/V/H: cca 45/40/45 cm, 
místo 2.999,-* 1.499,- bez chladicího akumulátoru (26720072/09)

6

Pohodlná souprava nábytku pleteného z umělé hmoty v barevném 
provedení co� eemix, skládá se z: křesla s výškově nastavitelnou 
opěrkou zad, vč. černé podložky, cena za ks, místo 7.699,-* 3.999,- 
taburetu, vč. černé podložky, místo 2.999,-* 1.799,- a zahradního 
stolu s výsuvem, s černou skleněnou deskou a vloženou deskou, Š/V/H: 
cca 160-212/76/101 cm, místo 23.499,-* 9.999,- (01570001/01,03,07)

5

VČ. PODLOŽKY

2.999,-*

1.799,-
5 TABURET

23.499,-*

9.999,-
5 ZAHRADNÍ STŮL

Zahradní lehátko, pletené z umělé hmoty v provedení co� eemix, 
s nastavitelnou opěrkou zad, vč. podložky, Š/V/H: 
cca 67/33,5/198 cm, místo 14.199,-* 7.599,- (27550026/11)

7

hydraulicky nastavitelná 
opěrka zad

HYDRAULICKY NASTAVITELNÁ 
OPĚRKA ZAD

VČ. PODLOŽKY

14.199,-*

7.599,-
7 ZAHRADNÍ LEHÁTKO

3.999,- 48%
UŠETŘÍTE

7.699,-*

5 CENA ZA KŘESLO

S VÝSUVEM

HYDRAULICKÉ POLOHOVÁNÍ

2.999,-*

1.499,-
6 CHLADICÍ BOX

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

XXXL NOVINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kvalitní souprava zahradního nábytku, z teakového 
dřeva s certifi kátem FSC, skládá se ze: skládací židle 
s opěrkou zad nastavitelnou do několika poloh, cena za ks, 
místo 6.599,-* 2.999,- odpovídající podložky na židli, 
s hlavovým polštářem a výšivkou, jednobarevná v přírodní 
barvě nebo červeném provedení, oboustranná, Š/V/H: 
cca 46/6/114 cm, cena za ks, místo 1.399,-* 699,- 
stolu s výsuvem, Š/V/H: cca 150-200/74/100 cm, 
místo 23.499,-* 12.699,- (27500014/02,17,18530202/02)

1

stůl s výsuvem

1.399,-*

699,-
1 CENA ZA PODLOŽKU 

NA ŽIDLI

23.499,-*

12.699,-
1 STŮL S VÝSUVEM

2.999,- 50%
UŠETŘÍTE2.999

6.599,-*

2.999,-
1 CENA ZA SKLÁDACÍ ŽIDLI

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ



D0
3-

3-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 0
8

 | 
0

9

Romantická souprava zahradního nábytku, kombinace 
kovaného železa a blahovičníkového dřeva s certifi kátem FSC, 
teaková barva, skládá se ze: zahradní židle, cena za ks, 
místo 2.999,-* 1.799,- a zahradního stolu, Š/V/H: 
cca 80/74/120 cm, místo 5.899,-* 2.999,- (27500029/01,07)

2

5.899,-*

2.999,-
2 ZAHRADNÍ STŮL

Kašna v realistickém provedení, pro venkovní použití, odolná 
vůči povětrnostním vlivům, s osvětlením, polyresin/vláknité sklo, 
Š/V/H: cca 36/75/45 cm, místo 6.599,-* 3.299,- Š/V/H: 
cca 40/69/38 cm, místo 5.899,-* 2.999,- Š/V/H: cca 40/68/40 cm, 
místo 3.899,-* 2.499,- (07090023/01,07090002/01,07090020/01)

3

5.899,-*

2.999,-
3 KAŠNA

6.599,-*

3.299,-
3 KAŠNA

VČ. OSVĚTLENÍ
VČ. OSVĚTLENÍ

VČ. OSVĚTLENÍ

1.799,- 40%
UŠETŘÍTE

2.999,-*

2 CENA ZA ZAHRADNÍ ŽIDLI

3.899,-*

2.499,-
3 KAŠNA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Romantická mozaiková souprava 
zahradního nábytku, 3dílná, 
kovaná ze železa, v černém provedení, 
skládá se ze: 2 skládacích židlí a 1 stolu, 
místo 5.499,-* 2.499,- (05380002/09)

2

3DÍLNÁ SOUPRAVA

Balkonová souprava, 3dílná, stabilní podstavec 
z ocelových trubek v antracitové barvě, souprava 
pletená z umělé hmoty v provedení chocolate, 
skládá se ze: 2 skládacích židlí a stolu cca 70x70 cm, 
místo 5.499,-* 2.999,- (22590026/19)

3

3DÍLNÁ SOUPRAVA

5.499,-*

2.999,-
3 BALKONOVÁ SOUPRAVA, 3DÍLNÁ

Romantická, hravá souprava zahradního 
nábytku, ocelové trubky s práškovým 
nátěrem v antracitové barvě, skládá se ze: 
stohovatelného křesla, vč. podložky, cena 
za ks, místo 4.699,-* 2.499,- a stolu, Š/V/H: 
cca 145/72/90 cm, místo 20.399,-* 9.999,- 
lavice za příplatek (18940004/01,07)

1

VČ. PODLOŽKY

20.399,-*

9.999,-
1 STŮL

2.499,- 54%UŠETŘÍTE
5.499,-*

2 SOUPRAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU, 3DÍLNÁ

XXXL NOVINKA

2.499,- 46%
UŠETŘÍTE2.499

4.699,-*

2.499,-
1 CENA ZA STOHOVATELNÉ KŘESLO

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ



D0
3-

3-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 1
0

 | 
1

1

Lehátko, konstrukce z ocelových trubek, 
područky a opěrka zad z teakového dřeva 
s certifi kátem FSC, nastavitelná 
opěrka zad, s kolečky pro snadný 
transport, místo 9.199,-* 5.999,- 
(18940002/04)

6

9.199,-*

5.999,-
6 LEHÁTKO

Stabilní balkonová souprava, 
5dílná, ocelové trubky s práškovým 
nátěrem v antracitové barvě, skládá 
se ze: 2 skládacích židlí vč. sedáků 
červené barvy a stolu, cca 60x60 cm, 
místo 7.899,-* 3.499,- (18940003/01)

5

5DÍLNÁ SOUPRAVA

VČ. SEDÁKŮ

7.899,-*

3.499,-
5 BALKONOVÁ SOUPRAVA, 5DÍLNÁ

Kvalitní souprava zahradního 
nábytku, ocelové trubky s nátěrem 
v antracitově šedém provedení, 
skládá se ze: stohovatelné židle, 
cena za ks, místo 2.299,-* 1.299,-
stolu s werzalitovou deskou, Š/V/H: 
cca 146/72/94 cm, místo 7.699,-* 
4.999,- a 6 podložek ze 100% bavlny, 
místo 4.999,-* 2.999,-
(13930057/01,07,16640140/11)

4

7.699,-*

4.999,-
4 STŮL

1.299,- 43%UŠETŘÍTE1.299
2.299,-*

1.299,- 43
4 CENA ZA STOHOVATELNOU ŽIDLI

11.499,-

KOMPLETNÍ 

SADA ZA

VÝHODNOU 

CENU:

6x ŽIDLE, 6x 

POLŠTÁŘEK, 1x STŮL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

SAISON-

ARTIKEL

NUR SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Moderní souprava zahradního nábytku, skládá se ze: 
zahradního stolu, hliníkový podstavec v šedé barvě, černá 
deska, cca 90x90 cm, místo 9.899,-* 3.999,- zahradního stolu, 
hliníkový podstavec v šedé barvě, černá deska, cca 160x90 cm, 
místo 13.699,-* 4.999,- skládací židle, hliníkový podstavec 
v šedé barvě, textilní potah v antracitovém provedení, 
opěrka zad nastavitelná do několika poloh, cena za ks, 
místo 2.999,-** 2.699,- podložky na židli, moderní potisk, 
cena za ks, místo 999,-* 499,- 
(22590035/07,17,16640003/02,27170001/02)

1

 

999,-*

499,-
1 CENA ZA PODLOŽKU 

NA ŽIDLI

9.899,-*

3.999,-
1 ZAHRADNÍ STŮL

2.699,- 10%
UŠETŘÍTE

2.999,-**

1 CENA ZA 
SKLÁDACÍ ŽIDLI

13.699,-*

4.999,-
1 ZAHRADNÍ STŮL

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ



D0
3-

3-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 1
2

 | 
1

3

Komfortní rozkládací lehátko, podstavec 
z ocelových trubek ve stříbrné barvě, textilní šedý 
potah, s komfortní výškou, místo 2.999,-* 1.799,- 
(27850004/04)

5

Elegantní souprava zahradního nábytku, cenově výhodná, skládá se 
ze: stolu s výsuvem, s hliníkovým podstavcem stříbrné barvy a deskou z 
mléčného skla, cca 135(270)x90 cm, místo 10.799,-* 6.599,- stohovatelné 
židle s textilním potahem s proužky v šedé/bílé barvě, podstavec v
kombinaci hliníku a oceli ve stříbrném provedení, cena za ks, 499,-
skládací židle s textilním potahem s proužky v šedé/bílé barvě, podstavec 
v kombinaci hliníku a oceli ve stříbrném provedení, cena za ks, 759,- 
(27550021/07,26720016/41-42)

2

S VÝSUVEM

STOHOVATELNÉ

S DESKOU Z MLÉČNÉHO SKLA

499,-
2 CENA ZA 

STOHOVATELNOU ŽIDLI

10.799,-*

6.599,-
2 STŮL S VÝSUVEM

Relaxační křeslo, textilní potah v provedení černé/
bílé proužky, hliníková konstrukce, opěradlový a nožní 
díl nastavitelné do několika pozic, skládací, 
místo 2.799,-* 1.499,- (26720016/05)

4

2.999,-*

1.799,-
5 KOMFORTNÍ 

ROZKLÁDACÍ LEHÁTKO

2.799,-*

1.499,-
4 RELAXAČNÍ KŘESLO

759,-
2 SKLÁDACÍ ŽIDLE

KOMPLETNÍ 

SADA ZA

VÝHODNOU 

CENU:

6x STOHOVATELNÁ ŽIDLE, 

2x SKLÁDACÍ ŽIDLE, 1x STŮL

9.999,-

SKLÁDACÍ

VČETNĚ
» 
» 

NASTAVITELNÉ OPĚRKY ZAD
NASTAVITELNÉHO NOŽNÍHO 
DÍLU

Stohovatelná židle, kombinace hliníku a oceli s nátěrem stříbrné barvy, 
textilie s elegantními šedými proužky, 499,- (26720016/31)

3

499,-
3 STOHOVATELNÁ 

ŽIDLE

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Gekon „Manfred“, nástěnná 
dekorace ze železa, ruční práce, 
cca 66x28x3 cm, místo 599,-** 349,- 
(30650004)

5

Série okrasných květináčů „Wave Globe“, lehké, mrazuvzdorné, vodotěsné. 
Okouzlí každého svým výjimečným tvarem. Integrovaný otvor ve dně umožňuje 
odtok přebytečné vody - nedochází k přemokření. Díky přesně padnoucí zátce 
se nádoba může v zimě bez obav přenést do místnosti. Vyrobeno v Německu, 
k dostání ve světlém granitovém, tmavém granitovém nebo šedohnědém 
granitovém provedení, 
Ø 40 cm, výška: 30 cm, místo 749,-* 499,- 
Ø 50 cm, výška: 38 cm, místo 999,-* 749,- 
Ø 60 cm, výška: 48 cm, místo 1.499,-* 999,- 
dlažnice WPC Outdoor, obzvláště odolná vůči povětrnostním 
vlivům, zásuvný systém umožňuje snadnou pokládku, k dostání 
ve 2 různých barvách, cca 30x30 cm, cena za ks, místo 120,-* 99,- 
(30910035,30910038,30910039,30910042,30910043,30910045,30910046,30910047,30910048,87460001/01-02)

1

999,-*

749,-
1 OKRASNÝ KVĚTINÁČ, 

Ø 50 CM

1.499,-*

999,-
1 OKRASNÝ KVĚTINÁČ, 

Ø 60 CM

Motýl „Claudia“, nástěnná 
dekorace za železa, ruční práce, 
cca 88x38x3 cm, místo 599,-** 349,- 
motýl „Alexandra“, 28x2,5x21 cm, 
místo 299,-** 199,- (30650007,30650005)

4

Venkovní svíčka, k dostání 
ve 4 barvách - žluté, mango, 
olivové a fuchsiové, 11x8,5 cm, 
místo 99,-** 69,- (67950014)

3

99,-**

69,-
3 VENKOVNÍ SVÍČKA, 

11X8,5 CM

Keramický popelník „Art Deco“, 
k dostání v 6 různých barvách, 
Ø 15 cm, místo 99,-** 49,- (79330008)

2

99,-*

49,-
2 KERAMICKÝ POPELNÍK, 

Ø 15 CM

SÉRIE OKRASNÝCH
KVĚTINÁČŮ „WAVE GLOBE“

XXXL INFORMACE

» 
» 
» ODOLNÉ VŮČI 

POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM

TVAROVĚ STÁLÉ
ŽÁDNÉ ŠEDNUTÍ120,-*

99,-
1 DLAŽDICE WPC, 

30X30 CM

499,- 33%
UŠETŘÍTE

749,-*

499,- 33%
1 OKRASNÝ KVĚTINÁČ, Ø 40 CM

venkovní 
& vnitřní prostory

okrasný květináč 
s otvorem ve dně 

& zátkou

MRAZUVZDORNÉ



-15%
NA TRAVNATÉ KOBERCE
Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. 
Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 18.03. do 31.03.2013. 
Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

D0
3-

3-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 1
4

 | 
1

5

RUČNÍ PRÁCE

599,-**

349,-
5 GEKON, 66X28X3 CM

599,-**

349,-
4 MOTÝL, 

88X38X3 CM

Stojan na květiny, kovový s červenou 
mozaikou, 22x22x49 cm, místo 249,-** 129,- 
25x25x59 cm, místo 349,-** 199,-
29x29x69 cm, místo 449,-** 299,- 
(84240011/01-03)

8

Květináč mužíček, 
sedící na hraně, výška 
20 cm, místo 149,-** 89,- 
(87250010)

7

149,-**

89,-
7 KVĚTINÁČ, 

VÝŠKA: 20 CM

Květináč, fi gurka ze železa 
„Paní myš“, 32,5x15x58,5 cm,
„Pan myšák“, 28x17,5x63 cm, 
místo 499,-* 299,- 
travnatý koberec, šířka 
400 cm, s nopky, cena za m2, 
místo 129,-* 79,- 
(87050001,71830001/02,87050002)

6

349,-**

199,-
8 STOJAN NA KVĚTINY, 

25X25X59 CM

249,-**

129,-
8 STOJAN NA KVĚTINY, 

22X22X49 CM

449,-**

299,-
8 STOJAN NA KVĚTINY, 

29X29X69 CM

79,- 38%
UŠETŘÍTE

129,-*

6 TRAVNATÝ KOBEREC, CENA ZA M²

299,-**

199,-
4 MOTÝL, 

28X2,5X21 CM

299,- 40%
UŠETŘÍTE

499,-*

6 KVĚTINÁČ

Řetěz LED, plast, 20xLED, 
délka: 12,5 m, místo 1.040,-* 779,- 
(83750002)

9

1.040,-*

779,-
9 ŘETĚZ LED PARTY



D0
3-

3-
g1

6
Dg

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.03.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

Elegantní souprava pleteného nábytku, z umělé hmoty kouřově šedé barvy a hliníku, skládá se z: 
křesla vč. polštáře, cena za ks, místo 4.599,-* 1.999,- a stolu s černou skleněnou deskou, 
Š/V/H: cca 160/74/90 cm, místo 7.699,-* 3.299,- (27550091/01,07)

VČ. POLŠTÁŘE

SE SKLENĚNOU DESKOU
7.699,-*

3.299,-
STŮL

1.999,- 56%
UŠETŘÍTE

4.599,-*

CENA ZA KŘESLO

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ

9.999,-

KOMPLETNÍ 

SADA ZA

VÝHODNOU 

CENU:

4x KŘESLO 

S POLŠTÁŘKEM, 1x STŮL
SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!


